
Všem zájemcům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211     

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/072-15/Ko  Ing. Koubová/18  22. 2. 2016 

 

Věc: Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce 

„II/308 HK, Slatina – hranice okresu Rychnov n/Kněžnou, I. etapa“ 

 

V souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

zákon), Vám poskytuji dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Zadavatel upravuje čl. 12 zadávací dokumentace ze dne 22. 12. 2015, když vypouští první odstavec 

tohoto článku upravující posuzování nabídek podle „reálné odbytové ceny“: 

 

Původní znění čl. 12: 

 

Zadavatel stanovuje, že bude pro tuto veřejnou zakázku posuzovat nabídkové ceny podle „reálné 

odbytové ceny“ tj. ceny stanovené odborným posouzením, která obsahuje přímé náklady stavby 

(materiál, mzdy, energie, dopravu, ostatní) a rovněž přiměřený podíl nepřímých nákladů (správní režie) 

včetně přiměřeného zisku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 90/2012 Sb., 

o obchodních korporacích. 

Uchazeči, kteří předloží nabídky s nižší nabídkovou cenou než je „reálná odbytová cena“ 

budou požádáni o vysvětlení ve smyslu § 77 zákona (tj. z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny). 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky je individuální bez přítomnosti zadavatele. 

Pro přejímací řízení dokončené stavby budou předloženy doklady o kvalitě materiálu dle zákona 

č. 22/97 Sb. ve znění pozdějších předpisů (certifikáty, prohlášení o shodě, atesty, zkoušky asfaltových 

směsí vč. závěrečné zprávy o hodnocení kvality prací). 

Geometrický plán (GP) pro rozdělení pozemků bude předán zadavateli ve dvanácti vyhotoveních 

nejpozději do termínu dokončení stavby, a to včetně potvrzení GP příslušným katastrálním úřadem. 

V případě, že zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, specifická 

označení zboží, označení původu apod., jedná se pouze o způsob určení minimálních požadavků 

na kvalitu a provedení výrobku a zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky 

obdobných řešení. 

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody na okolním majetku či pozemcích způsobených realizací této 

zakázky. 



Účastníkům veřejné zakázky se nepřiznává právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení. Předložené nabídky zůstávají uloženy u zadavatele a nevracejí se uchazečům. 

Nové znění čl. 12: 

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky je individuální bez přítomnosti zadavatele. 

Pro přejímací řízení dokončené stavby budou předloženy doklady o kvalitě materiálu dle zákona 

č. 22/97 Sb. ve znění pozdějších předpisů (certifikáty, prohlášení o shodě, atesty, zkoušky asfaltových 

směsí vč. závěrečné zprávy o hodnocení kvality prací). 

Geometrický plán (GP) pro rozdělení pozemků bude předán zadavateli ve dvanácti vyhotoveních 

nejpozději do termínu dokončení stavby, a to včetně potvrzení GP příslušným katastrálním úřadem. 

V případě, že zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, specifická 

označení zboží, označení původu apod., jedná se pouze o způsob určení minimálních požadavků 

na kvalitu a provedení výrobku a zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky 

obdobných řešení. 

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody na okolním majetku či pozemcích způsobených realizací této 

zakázky. 

Účastníkům veřejné zakázky se nepřiznává právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení. Předložené nabídky zůstávají uloženy u zadavatele a nevracejí se uchazečům. 

V souvislosti s výše uvedenými dodatečnými informacemi se v Zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na 

stavební práce „II/308 HK, Slatina – hranice okresu Rychnov n/Kněžnou, I. etapa“ mění: 

 bod 5. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka musí být předložena písemně - v listinné formě v 1 originálu vč. oceněného rozpočtu 

v písemné a elektronické podobě (formát xc4, příp. Excel) na datovém médiu (např. na CD) a případně 

v elektronické podobě na datovém médiu (např. na CD, formát pdf) - a musí být zpracována v českém 

jazyce. Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než českém jazyce, musí mít ještě úředně ověřený 

překlad do českého jazyka s výjimkou podle § 51 odst. 7 zákona. 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu s 

§ 69 odst. 5 zákona na adresu: 

 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.  

podatelna 

Kutnohorská 59 

500 04 Hradec Králové 

nebo osobně:   

podatelna SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Hradec Králové 

v době 7,00-14,00 hod. v pracovní dny 

 

do 18. 3. 2016 do 9:00 hodin 

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

 bod 8. Termín a místo pro otevírání obálek následovně: 

8.   Termín a místo pro otevírání obálek 

Otevírání obálek bude provedeno dne 18. 3. 2016 v 9:00 hodin v zasedací místnosti SÚS 

Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, Hradec Králové.  



Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich 

náhradníků, také členové statutárního orgánu uchazečů nebo zástupci uchazečů, kteří jsou zplnomocněni 

k účasti na základě plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly zadavateli doručeny 

ve lhůtě pro podání nabídek. Jednání komise se dále mohou zúčastnit jako pozorovatelé zástupci 

poskytovatele dotace. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Celé znění této dodatečné informace (včetně příloh) zveřejňuje zadavatel na svém profilu 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu předmětné zakázky. 

                 Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana  

  Královéhradeckého kraje

 


		2016-02-22T10:52:54+0100




